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KVENNHUSVEGEN 17

Småbruk på totalt 223,4 da som er bebygd med våningshus, kårbolig, 
redskapsbygg, lysthus/utestue, lagerbygg, eldre låve og 2 stabbur. 

Selger har drevet med utleie og hatt gode leieinntekter de siste årene. De har 
leid ut kårboligen og en nyere hytte som de har bygd for utleie. Hytta følger 
ikke med i salget, men kan kjøpes i tilegg dersom kjøper er innteressert i dette. 
På eiendommen er det regulert til 11 hyttetomter. Her er det gode muligheter for 
utvikling av ett lite hyttefelt med salg av tomter eller utleie av ferdige hytter.

Eiendommen inngår i Kyrkjefjellet jaktlag som disponerer 48000 da med 
jaktterreng, her jaktes det elg, rådyr og hjort.
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KVENNHUSVEGEN 17

Prisantydning 6 000 000

Omkostninger 163 992

Totalpris 6 163 992

P-rom 168 m2

Bruksareal 186 m2

Eierform Selveier

Byggeår 1962

Eiet tomt 223400 m2

Berit Seltveit

Eiendomsmegler MNEF/Fagansvarlig

90 99 87 02 / berit@partners.no

Bøgata 69 3800 Bø
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STANDARD

Våningshuset ble pusset opp/modernisert og tilbygget i 2007 med større kjøkkendel og 
hovedsoverom med garderobe. I tillegg ble det fleste overflater innvendig pusset opp. 
Boligen fremstår velholdt med normal/god standard.
Overflater har parkett eller furugulv på gulvene, bortsett fra gang og bad som har flislagte 
gulv. Vegger har malt panel, malte mdf plater eller tapet. Takessplater og mdf plater i 
himling.

ST
A

N
D

A
RD



12 13

ENTRÉ
Fra overbygget veranda/terrasse kommer en inn i en praktisk gang 
med god plass til sko og yttertøy. Flislagt gulv med varmekabler. 
Det er også utgang fra u. etg.
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STUE
Romslig spisestue med åpen løsning til kjøkkenet. Videre inn til stue og 
"lesekrok". 
Stua er utstyrt med vedovn.
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KJØKKEN
Kjøkkenet er lyst og luftig med mye vinduer som gir godt med dagslys.  
Innredningen er fra 2007 med hvitmalte profilerte fronter og heltre 
benkeplate i eik. God med skapplass og benkeplass. Spiseplass i 
enden av innredningen med plass til 3 barstoler. 
Integrert komfyr, microovn, platetopp og oppvaskmaskin.
Spotter i himling. 
Utgang til balkong der det er fint å nyte morgensola på den ene siden, 
og utgang til terrasse på den andre siden som ligger sørvendt til.
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Frokostterrasse/balkong utenfor kjøkkenet 

21

Toalettnisje på hovedbadet. 
Bad. u.etg.

Gjestetoalett i gang hovedetg.  



22 23

BAD
1. etg.: Badet i hovedetasjen er fra 2007, innredet med vaskerom 
innenfor. Flislagt gulv med varmekabler og flislagte vegger. Innredet 
med dusjkabinett, badekar, servant med skapinnrededning og toalett. 
Vaskerommet har panelte vegger og er praktisk innredet med skap, 
benkeplate og vask.
Eget gjestetoalett med servant i tilknytning til gangen.

U.etg.: Flislagt gulv med varmekabler og flislagte vegger. Innredet med 
toalett, servant med skapinnredning, dusjkabinett, utslagsvask og 
opplegg for vaskemaskin. 
Dette badet har fått TG3 i tilstandsrapporten pga alder og usikkerhet 
vedr. membran.
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SOVEROM
Boligen har 2 soverom i hver etasje. Hovedsoverommet i 1. etg. er 
praktisk innredet med romslig garderobe på den ene siden og badet 
på den andre. Ett mindre soverom som i dag brukes til kontor. 2 lyse og 
luftige soverom i u. etg.  U.etg. har også ett mindre rom som i dag 
brukes til treningsrom.
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Soverom u. etg.
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Fasade
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UTEAREAL

Pent opparbeidet tun med beleggningsstein, skjermede uteplasser og 
frodig beplantning. Koselig utestue som er bygget inntil stabburet med 
terrasse på to sider. Her kan en trekke seg tilbake og nyte roen eller 
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
1. etg.: Vindfang, gang, kjøkken, stue, toalett, bad/vaskerom,  
soverom/kontor og soverom med garderobe.
U. etg.: 2 soverom, gang, bad/vaskerom, hobbyrom og 
lagerrom/bod. 

Kårbolig:
Gang, bad, kjøkken, stue, spisestue og 2 soverom.

P-ROM 168 M²
BRA 186 M²
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EIENDOMMEN
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Beregnet totalkostnad
6 000 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
172,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
150 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 
000 000,-))
12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
163 992,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
6 163 992,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Kommunale avgifter, forsikring og strøm.

Forsikring
Eika

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
 TG3: 
- Sprekk i flis i vindfang
- Bad/vaskerom i u. etg. - pga alder for membran.
TG2:
- Loft - noe manglende ventilering. Spor etter 
skadedyr - sannsynligvis blåbukk som ikke er skadelig 
for treverket.
- Veranda - for lavt rekkverk
- Etasjeskille - høydeforskjell
- Rom under terreng - mindre fuktighet i nedre del av 
murvegg.
- Kryprom - målt fukt i stubbloft
- Innvendig trapp - tilfredsstiller ikke dagens krav til 
åpninger, inntrinn og håndløper.
- Bad/vaskerom 1. etg. - ikke tilstrekkelig fall til sluk. 
- Tekniske installasjoner - manglende dokumentasjon.
- Grunnmur - sprekkdannelser

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
- Kjenner du til om det er utført arbeid på 
bad/våtrom?

- Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid 
/kontroll på vann/avløp?
- Kjenner du til om det har vært utført arbider på 
terrasse/garasje/tak/fasade?
- Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på 
el-anlegget eller andre installasjoner?
- Kjenner du til forslag til- eller vedtatte 
reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller 
offentlige vedtak
som kan medføre endringer i bruken av eiendommen 
eller eiendommens omgivelser?

Boligens areal
Primærrom: 168 kvm, Bruksareal: 186 kvm

U . etasje/kjeller: 
Bruksareal: 66 m². 
Primærrom: 48 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Gang, bad, 2 soverom og høbbyrom.

1. etasje:
Bruksareal: 120 m². 
Primærrom: 120 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Vindfang, gang, stue, kjøkken, soverom, 
garderobe, bad og toalett. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Fra Tuddal sentrum, butikken Joker, ta av mot Bondal. 
Følg Bondalsvegen ca 1 km, ta av til venstre inn på 
Kvennhusvegen. Eiendommen ligger som første 
boligeiendom etter brua.

Tomt
Areal: 223 400 kvm, Eierform: Eiet tomt.
Tomta består av ca 14 da med dyrka mark, 160 da 
med skog og 42,9 da med annet markslag.

Garasje / parkering
Plass og mulighet for parkering i redskapshuset. 
Forøvrig plass for parkering på egen gårdsplass.

Byggemåte
Grunnmur av betong og lettklinkerblokker. Oppført i 
isolert bindingsverkskonstruksjon over mur, utvendig 
kledd med stående kledning. Taket er tekket med 
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stålplater. Vinduer med isolerglass fra 2007.

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest/midlertidig 
brukstillatelse hos kommunen. Byggeløyve for tilbygg 
er gitt men det er ikke søkt om ferdigattest i etterkant 
av ferdigstillelsen.

Adgang til utleie
Gode muligheter for utleie. Selger har drevet med 
utleie av kårboligen + utleie av ei hytte som har gitt 
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

Stabbur satt på punkter av betongsøyler med bunngrime.
Yttervegg av beiset tømmerlaft.
Saltak med plassbygget takstol med takshingel fra 2008.
Lemdør for tilkomst.

Bygget har liten driftsmessig relevans men fremstår som et pent element på tunet.

Beskrivelse av Låve

Låve satt på røysmur.
Yttervegg av tømmerlaft.
Saltak med rundstokker og åser med stålplatetak.

Bygget har høy alder og slitasje og liten driftsmessig relevans.
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Låve

Lysthus

Beskrivelse av Lysthus

Lysthus med spaltegulv
Yttervegg av bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning.
Takkonstruksjon med sperretak.
Tak tekket med transparente takplater med renner.
Dør for tilkomst. 

Bygget har rimelig nytt og funksjonelt.

Beskrivelse av Redskapsbygg

Redskapsbygg med støpt dekke med leca grunnmur.
Yttervegg av bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning.
Takkonstruksjon med ståldrager med rigler.
Tak tekket med stålplatetak med renner.
Skyveport for tilkomst. 

Bygget har rimelig nytt og funksjonelt.
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Redskapsbygg

Teknisk verdiberegning, bolighus / våningshus
Bygg A: Våningshus Beregnede byggekostnader     4 500 000

  Verdireduksjon 35% - 1 575 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = 2 925 000

Bygg B: Kårbolig Beregnede byggekostnader     1 700 000

  Verdireduksjon 55% - 935 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = 765 000

Sum beregnet teknisk verdi   = 3 690 000

Boligverdi
Byggeår 1962 Rehab. år Modernisert i 2007  

Boligverdi av bygg A som bolighus / våningshus på den aktuelle eiendommen 1 900 000

Verdi av øvrige bolighus på eiendommen(e)
B Kårbolig Byggeår 1700 Vedl./Rehab. Oppusset 2010 Kapitalisert verdi 750 000

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS
3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014"
legges takstbransjens retningslinjer til grunn.
 
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være
i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" finner du på www.norsktakst.no.
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Bygg A: Våningshus

Våningshus

Våningshus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

2. etasje 130 120 0 120 Kjøkken, stue, vindfang,
soverom, toalett,
bad/vaskerom, trapperom,
soverom, omkledningsrom.

 

1. etasje 72 48 18 66 Hall, bad/vaskerom, entrè, 2
soverom, treningsrom.

Boder

 

Sum 202 168 18 186  

Kårbolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

1. etasje 60 55 0 55 Entrè, bad, stue, tv-stue, 2
soverom, kjøkken. 

Sum 60 55 0 55  

Sum alle bygninger 262 223 18 241  

Kommentarer til arealberegningen

BTA er anslagsvis utregnet.
Arealmålinger er foretatt etter lasermålinger på stedet.
Rombenevnelsen er iht dagens bruk og skjønsmessig vurdert.

Teknisk beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv

Grunnmur av betong og lettklinkerblokker.
Drenering av løsmasser og grunnmursplast

Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader

Etasjeskiller i trevirke.
Yttervegg av 15 cm isolert bindingsverk påmontert bordkledning. 

Dører og vinduer

Vinduer og ytterdører med isolerglass fra 2007.
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Bygg B: Kårbolig

Ytterdør og kjellerdør fra 2007.
Innerdører er skiftet.

 

Takkonstruksjon med yttertak

Saltak konstruksjon isolert med 40 cm mineralull, tekket med stålplater.

Piper og ildsteder

Tegelsteinspipe med vedovner.

Oppvarming

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